
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28.02.2024 м. Ужгород   № 83 

 

Про перспективну мережу 

закладів освіти міста 

 

Відповідно до підпунктів 1, 2 пункту «а», підпунктів 1, 2 пункту «б» 

статті 32, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про повну загальну середню освіту», з метою 

формування перспективної мережі закладів загальної середньої освіти 

комунальної форми власності Ужгородської міської територіальної громади, 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити План формування мережі закладів загальної середньої освіти 

Ужгородської міської територіальної громади з подальшим внесенням на 

розгляд сесії міської ради (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Завидняка. 

 

 

Міський голова           Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 



ПОГОДЖЕНО 

Рішення виконкому 

28.03.2024 № 83 

 

План формування мережі закладів загальної середньої освіти 

Ужгородської міської територіальної громади 

 
  Повна назва закладу освіти, 

адреса 

2024/2025 н.р. 2025/2026 н.р. 2026/2027 

н.р. 

2027/2028 н.р. Примітки 

1. Ужгородська початкова 

школа № 1 Ужгородської 

міської ради Закарпатської 

області 

88000, Закарпатська обл., 

м. Ужгород, вул. Висока, 4а 

- - - - 
функціонує без змін; 

початкова школа 

2. Ужгородський мистецький 

ліцей «Перспектива» 

Ужгородської міської ради 

Закарпатської області 

88000, Закарпатська обл., 

м. Ужгород, вул. Підгірна, 43 

- - - - 

функціонує без змін; 

ліцей зі структурними 

підрозділами «гімназія» та 

«початкова школа» 

3. Ужгородський ліцей № 3 

Ужгородської міської ради 

Закарпатської області 

88000, Закарпатська обл., 

м. Ужгород, наб. 

Незалежності, 19 

- - - - 

функціонує без змін; 

ліцей зі структурними 

підрозділами «гімназія» та 

«початкова школа» 

4. Ужгородський ліцей № 4 

Ужгородської міської ради 

Закарпатської області 

88000, Закарпатська обл., 

м. Ужгород, пл. Жупанатська, 

10 

- - - - 

функціонує без змін; 

як виняток: школа для словацької 

нацменшини 

(за умови укладення міжнародної 

угоди між урядами України та 

Словацької Республіки) 



5. Ужгородський ліцей № 5 

Ужгородської міської ради 

Закарпатської області 

88018, Закарпатська обл., 

м. Ужгород, наб. Київська, 16 

- - - - 

функціонує без змін; 

ліцей зі структурними 

підрозділами «гімназія» та 

«початкова школа» 

6. Ужгородська початкова 

школа № 6 Ужгородської 

міської ради Закарпатської 

області 

88004, Закарпатська обл., 

м. Ужгород, вул. Одеська, 15 

- - - 

створення нового 

закладу шляхом 

виділу 

початкова школа 

7. Ужгородський ліцей імені 

В.С. Ґренджі-Донського 

Ужгородської міської ради 

Закарпатської області 

88018, Закарпатська обл., 

м. Ужгород, вул. Польова, 22 

- - - 

ліцей зі 

структурним 

підрозділом 

«гімназія» 

 

8. Ужгородський ліцей № 7 

Ужгородської міської ради 

Закарпатської області 

88007, Закарпатська обл., 

м. Ужгород, вул. Антоніна 

Дворжака, 41 

- 

припинення 

набору 10-их 

класів 

- 

гімназія зі 

структурним 

підрозділом 

«початкова школа» 

у 2027 році перепрофілювання в 

Ужгородську гімназію № 7 

Ужгородської міської ради 

Закарпатської області 

9. Ужгородський ліцей № 8 

Ужгородської міської ради 

Закарпатської області 

88004, Закарпатська обл., 

м. Ужгород, вул. Академіка 

Корольова, 4 

- 

припинення 

набору 10-их 

класів 

- 

гімназія зі 

структурним 

підрозділом 

«початкова школа» 

у 2027 році перепрофілювання в 

Ужгородську гімназію № 8 

Ужгородської міської ради 

Закарпатської області 

10. Ужгородський ліцей № 9 

Ужгородської міської ради 

Закарпатської області 

88004, Закарпатська обл., 

м. Ужгород, пл. Шандора 

- 

припинення 

набору 10-их 

класів 

- 

гімназія зі 

структурним 

підрозділом 

«початкова школа» 

у 2027 році перепрофілювання в 

Ужгородську гімназію № 9 

Ужгородської міської ради 

Закарпатської області 



Петефі, 15 

11. Ужгородський ліцей імені 

Дойко Габора Ужгородської 

міської ради Закарпатської 

області 

88004, Закарпатська обл., 

м. Ужгород, наб. 

Православна, 24 

- - - - 

функціонує без змін; 

як виняток: школа для угорської 

нацменшини 

12. Ужгородський ліцей 

«Інтелект» Ужгородської 

міської ради Закарпатської 

області 

88004, Закарпатська обл., 

м. Ужгород, наб. 

Православна, 25 

- 

припинення 

набору 10-их 

класів 

- 

гімназія зі 

структурним 

підрозділом 

«початкова школа» 

у 2027 році перепрофілювання в 

Ужгородську гімназію «Інтелект» 

Ужгородської міської ради 

Закарпатської області 

13. Ужгородський ліцей № 12 

Ужгородської міської ради 

Закарпатської області 

88018, Закарпатська обл., 

м. Ужгород, вул. Марії 

Заньковецької, 17а 

- 

припинення 

набору 10-их 

класів 

- 

гімназія зі 

структурним 

підрозділом 

«початкова школа» 

у 2027 році перепрофілювання в 

Ужгородську гімназію № 12 

Ужгородської міської ради 

Закарпатської області 

14. Ужгородська гімназія № 13 

Ужгородської міської ради 

Закарпатської області 

88006, Закарпатська обл., 

м. Ужгород, вул. Іштвана 

Дендеші, 23 

- - - - 

функціонує без змін; 

гімназія зі структурним 

підрозділом «початкова школа» 

15. Ужгородська гімназія № 14 

Ужгородської міської ради 

Закарпатської області 

88002, Закарпатська обл., 

м. Ужгород, вул. Климента 

Тімірязєва, 12 

- - - - 

функціонує без змін; 

гімназія зі структурним 

підрозділом «початкова школа» 

16. Ужгородський ліцей № 15 припинення - - ліцей зі  



Ужгородської міської ради 

Закарпатської області 

88018, Закарпатська обл., 

м. Ужгород, вул. Марії 

Заньковецької, 13а 

набору 1-их 

класів 

структурним 

підрозділом 

«гімназія» 

17. Ужгородська гімназія № 16 

Ужгородської міської ради 

Закарпатської області 

88006, Закарпатська обл., 

м. Ужгород, вул. Юрія 

Жатковича, 24 

- - - - 

функціонує без змін; 

гімназія зі структурним 

підрозділом «початкова школа» 

18. Навчально-виховний 

комплекс «Гармонія» 

Ужгородської міської ради 

Закарпатської області 

88002, Закарпатська обл., 

м. Ужгород, вул. 

Доманинська, 263 

- 

припинення 

набору 10-их 

класів 

- 

гімназія з 

початковою 

школою і 

дошкільним 

підрозділом 

у 2027 році перепрофілювання в  

Ужгородську гімназію «Гармонія» 

Ужгородської міської ради 

Закарпатської області 

19. Ужгородська початкова 

школа № 19 Ужгородської 

міської ради Закарпатської 

області 

88015, Закарпатська обл., 

м. Ужгород, вул. Марії 

Заньковецької, 66а 

- - - 

створення нового 

закладу шляхом 

виділу 

за умови завершення будівництва 

корпусу для учнів 1-4 класів; 

початкова школа 

20. Ужгородський ліцей «Імідж» 

Ужгородської міської ради 

Закарпатської області 

88015, Закарпатська обл., 

м. Ужгород, вул. Марії 

Заньковецької, 66 

- - - 

ліцей зі 

структурним 

підрозділом 

«гімназія» 

за умови завершення будівництва 

корпусу для учнів 1-4 класів 

21. Ужгородська початкова 

школа № 20 Ужгородської 

міської ради Закарпатської 

- - - 

створення нового 

закладу шляхом 

виділу 

- 



області 

88002, Закарпатська обл., 

м. Ужгород, вул. Івана 

Сільвая, 3а 

22. Ужгородський ліцей «Лідер» 

Ужгородської міської ради 

Закарпатської області 

88002, Закарпатська обл., 

м. Ужгород, вул. Івана 

Сільвая, 3 

- - - 

ліцей зі 

структурним 

підрозділом 

«гімназія» 

- 

23. Ужгородський ліцей імені 

Августина Волошина 

Ужгородської міської ради 

Закарпатської області 

88015, Закарпатська обл., 

м. Ужгород, вул. 8-го 

Березня, 44 

- - - - 

функціонує без змін; 

ліцей зі структурним підрозділом 

«гімназія» 

24. Ужгородський ліцей ім. Т.Г. 

Шевченка Ужгородської 

міської ради Закарпатської 

області 

88000, Закарпатська обл., 

м. Ужгород, наб. 

Незалежності, 4 

- - - - 

функціонує без змін; 

ліцей зі структурним підрозділом 

«гімназія» 

25. Ужгородська гімназія імені 

Другетів Ужгородської 

міської ради Закарпатської 

області 

88015, Закарпатська обл., 

м. Ужгород, вул. Михайла 

Грушевського, 39а 

- - - - 

функціонує без змін; 

гімназія зі структурним 

підрозділом «початкова школа» 

26. Ужгородська початкова 

школа «Веселка» 

Ужгородської міської ради 

- - - - 

функціонує без змін; 

початкова школа з дошкільним 

підрозділом 



Закарпатської області 

88018, Закарпатська обл., 

м. Ужгород, вул. 

Володимирська, 38 

27. Ужгородська початкова 

школа «Первоцвіт» 

Ужгородської міської ради 

Закарпатської області 

88018, Закарпатська обл., 

м. Ужгород, вул. Академіка 

Корольова, 2 

- - - - 

функціонує без змін; 

початкова школа з дошкільним 

підрозділом 

28. Ужгородська початкова 

школа «Престиж» 

Ужгородської міської ради 

Закарпатської області 

88005, Закарпатська обл., 

м. Ужгород, вул. Василя 

Комендаря, 48 

- - - - 

функціонує без змін; 

початкова школа з дошкільним 

підрозділом 

29. Ужгородська початкова 

школа «Пролісок» 

Ужгородської міської ради 

Закарпатської області 

88018, Закарпатська обл., 

м. Ужгород, просп. Свободи, 

41 

- - - - 

функціонує без змін; 

початкова школа з дошкільним 

підрозділом 

30. Ужгородська початкова 

школа «Ялинка» 

Ужгородської міської ради 

Закарпатської області 

88002, Закарпатська обл., 

м. Ужгород, вул. Адмірала 

Нахімова, 3 

- - - - 

функціонує без змін; 

початкова школа з дошкільним 

підрозділом 

 


	РВ 83
	додатки ПРВ-перcпективна мережа

